
 

ZÁPIS ZE SCHŮZE 
PŘEDSTAVENSTVA 

ČLK OS SEMILY  
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PŘÍTOMNI: MUDR. DANIEL POSPÍŠIL, MUDR. JIŘÍ TRNĚNÝ, MUDR. URŠULA SEVEROVÁ, 
MUDR. MILAN POSPÍŠIL, MUDR. KLÁRA VALENTOVÁ, MUDR. IVAN BAŠTA, 
MUDR. JIŘÍ KUŽEL, MUDR. VÍT ŠLECHTA 
 

OMLUVENI: MUDR. JAN VLK 

 

Předseda představenstva MUDr. Daniel Pospíšil informoval přítomné o změnách: ¨ 

 

 Počet členů OS Semily k 31. 12. 2014 = 311 lékařů 

 

 Licence   
MUDr. Marek Vašák – soukr. praxe – anesteziologie – ARO NsP Semily 

MUDr. Robert Nechanický – prim. licence – interní JIP – NsP Semily 

MUDr. Renáta Hartová – soukr. praxe – dermatovenerologie – NsP Semily 

MUDr. Ľubomír Rutkay – prim. licence – anesteziologie – MMN Jilemnice 

MUDr. Pavel Břeský – prim. licence – gynekologie - MMN Jilemnice 

 

 Diplomy celoživotního vzdělávání  
MUDr. Zdeněk Bartoš – praktický lékař – Lomnice n. P. 

MUDr. Ivan Bašta – rehabilitace – Panochova nemocnice Turnov 

MUDr. Pavel Břeský – gynekologie – Jilemnice 

MUDr. Helena Letáková – prakt. lékař pro děti a dorost – Turnov 

MUDr. Štěpán Gazda – gynekologie – Jilemnice 

MUDr. Jana Štrinclová – dermatovenerologie – Jilemnice 

MUDr. Petr Mach – ZZS Turnov 

MUDr. Jolana Hejlová – interna – NsP Semily 

MUDr. Aleš Černý – praktický lékař – Jilemnice 

MUDr. Vladimír Matoušek – ortopedie – Panochova nemocnice Turnov 

MUDr. Martin Košelka – praktický lékař – Vysoké n. J. 



 

MUDr. Miloš Rybenský – alergologie – Vrchlabí 

MUDr. Ľubomír Rutkay – ARO – Jilemnice 

MUDr. Alexandra Opluštilová – hemodializační středisko – MMN Jilemnice 

MUDr. Věnceslava Kalenská – praktický lékař – Jilemnice 

MUDr. Robert Nechanický – interna – NsP Semily 

 

 Předatestační vzdělávání 
MUDr. Šárka Diblíková  – Panochova nemocnice Turnov - interna 

MUDr. Jarmila Kovářová – Panochova nemocnice Turnov - interna 

MUDr. Miroslava Sinková  – NsP Semily - ARO 

MUDr. Romana Vrňáková  – Panochova nemocnice Turnov – interna 

MUDr. Eva Kratochvílová – Panochova nemocnice - rehabilitace 

 

     

 Noví členové 

Sergej Nektarijevič Makarenko  - MMN Jilemnice - chirurgie 

Vera Matuzina – MMN Jilemnice – chirurgie 

MUDr. Ľudmila Djubeková – MMN Jilemnice – neurologie 

MUDr. Maroš Zozuľak – MMN Jilemnice – interna 

MUDr. Marie Hornigová – Praktický lékař – Studenec u Horek 

MUDr. Michaela Drbohlavová – Praktická a interní lékařka s.r.o. MUDr. Drbohlavová 

MUDr. Tomáš Kilevník – Panochova nemocnice Turnov – odd. následné péče 

Aiia Teimurova – Panochova nemocnice Turnov - ARO  

MUDr. Eva Imrišková – Panochova nemocnice Turnov – patologie 

MUDr. Zuzana Fořtová – Oblastní nemocnice Mladá Boleslav - gynekologie 

 

 Profesní bezúhonnost 
MUDr. Romana Vrňáková – Panochova nemocnice Turnov – interna (angličtina) 
MUDr. Liubov Andrusenko – MMN Jilemnice – RTG (němčina) 
 
 

 Přeregistrace 
MUDr. Helena Marešová  (do OS Jindřichův Hradec) 
MUDr. Petra Žalská (do OS Jičín) 
MUDr. Jakub Fišer (do OS Jihlava) 
MUDr. Helena Fišerová (do OS Jihlava( 
MUDr. Václav Svoboda (z OS Jindřichův Hradec) 
MUDr. Mohamed Al-Asbahi (z OS Česká Lípa) 

 

 
 



 

 Ukončení členství 
MUDr. Martin Šabat – úmrtí 
Denis Kulikov – odchod do ciziny 

 

 Preskripce 

MUDr. Libuše Eibová 

MUDr. Miloš Syrovátka 

MUDr. Jan Zelenák 

MUDr. Zdenka Zelenáková 

MUDr. Bohumil Zrnečko 

MUDr. Jaroslav Krtička 

MUDr. Jaroslava Krtičková 

MUDr. Jiřina Macháčková 

MUDr. Petr Mach 

MUDr. Vladimír Eckert 

MUDr. Pavel Sladký 

MUDr. Pavla Sladká 

MUDr. Eva Imrišková 

 

 Představenstvo odsouhlasilo prominutí poplatků při pořádání 
seminářů na území okresu Semily (ohodnocenými 2-3 kredity) na 
rok 2015. 

 

 Představenstvo na základě žádosti odsouhlasilo prominutí platby 
členského příspěvku MUDr. Blance Rutkayové (celodenní péče o 
postiženého syna) v plné výši. 

 

 Výběrová řízení 
9. 4. - Praktické lékařství pro děti a dorost (Poniklá) 
9. 7. - Praktické lékařství pro děti a dorost (Poniklá), všeobecné praktické lékařství (Turnov) 
8. 10. - Otorinolaryngologie (Lomnice n. Pop.) 
 
 

 Semináře 
29. 4. - Semilská interna pod novou taktovkou /2 kredity – Semily/ 
28. 5. - Osteoporóza – diagnostika a léčba /2 kredity – Turnov/ 
8. 10. - Mužské sexuální poruchy v ordinaci praktického lékaře. Moderní                          
antihistaminika v léčbě alergických reakcí ve všeobecném lékařství /2 kredity –Turnov/ 
12. 11. - Praktické využití fixních kombinací v léčbě hypertenze.  
                 Farmakologická léčba bolesti /2 kredity – Jilemnice/ 
21. 11. - Moc, nemoc a psychosomatika /3 kredity –Semily/ 
 



 

 

 Jubilanti 2015 
27. 2. MUDr. Anna Erlebachová (1945) – Jilemnice (zaslána gratulace) 
2. 4. MUDr. Jaroslav Krtička (1935) – Turnov 

18. 6.  MUDr. Vladimír Eckert (1935) – Turnov 

24. 10. MUDr. Hana Benešová (1945) – Lomnice n/P. 

 

 

 

 


